1.1 转让方合计将其持有的标的公司 3,745,396 股无限售条件流通股股份

（对应股份比例 6.0000%）（以下简称“标的股份”）全部转让给丙方。其中：1）

甲方将其持有的标的公司 2,355,396 股股份（对应股份比例 3.7733%）转让给丙

方；2）乙方将其持有的标的公司 1,390,000 股股份（对应股份比例 2.2267%）

转让给丙方。丙方通过自有资金或自筹资金支付股份转让对价获得标的股份。

1.2 标的股份的每股转让价格为人民币 58 元（该价格不低于规定允许的价

格下限）。经测算，股份转让的交易对价为人民币 217,232,968 元(大写：人民币

贰亿壹仟柒佰贰拾叁万贰仟玖佰陆拾捌圆整)（以下简称“股份转让价款”）。（如

无特别说明，本协议所载金额均为人民币）

1.3 转让方确认截至本协议签署日拟转让的标的股份不存在抵押、质押、托

管、查封、冻结、设立信托或其他的权利负担或权利受限的情形。

1.4 自本协议签署日至标的股份过户登记完成日期间，若标的公司发生派息、

送股、资本公积转增股本、拆分股份、配股等除权、除息事项，则标的股份因此

产生的孳息/衍生的股份应当随同标的股份一并进行转让，由丙方享有，标的股

份的数量相应调整。各方进一步确认，本协议项下的股份转让价款已经包含上述